
ZARZĄDZENIE NR 0050.319.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 4 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1172, z późn. zm.) 

oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad 

do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r., Nr 62, poz. 560, z późn. zm.), zarządzam  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Powiatową Społeczną Radę Do Spraw Osób Niepełnosprawnych, w składzie: 

1. Adamowicz Teresa, 

2. Gałka Bogusław, 

3. Możdżeń Tomasz, 

4. Musiał Jabłońska Lucyna, 

5. Pawlukiewicz – Rehlis Grażyna. 

 

§ 2. 

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry: nr 0050.345.2015.VIII z dnia 23 września 

2015 r. w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych,  

nr 0050.595.2016.VII z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie powołania członka Powiatowej Społecznej 

Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz nr 0050.1014.2017.VII z dnia 11 maja 2017 r.  

w sprawie powołania członka Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych. 



 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

     PREZYDENT MIASTA 

     Jeleniej Góry 

     (-) 

     Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


